CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha Tempo Gara 1 1:51.016 17:01:02.745 2 1.42.700 17:02:44.721
1 1.37.674 17:00:53.746 2 1:50.813 17:02:53.558 3 1:39.608 17:04:24.329
2 1:37.272 17:02:31.018 3 1:37.964 17:04:31.522 4 1:41.914 17:06:06.243
3 1:34.351 17:04:05.369 4 1:37.107 17:06:08.629 5 1:41.085 17:07:47.328
4 1:35.640 17:05:41.009 5 1:39.452 17:07:48.081 6 1:42.226 17:09:29.554
5 1.35.334 17:07:16.343 6 1:40.343 17:09:28.424 7 1:41.623 17:11:11.177
6 1:36.031 17:08:52.374 7 1:41.936 17:11:10.360 8 1:43.738 17:12:54.915
7 1:37.859 17:10:30.233 8 1:38.032 17:12:48.392 9 1:42.773 17:14:37.688
8 1.40.368 17:12:10.601 9 1:40.641 17:14:29.033 10 1:40.719 17:16:18.407
9 1.38.795 17:13:49.396 10 1.40.707 17:16:09.740 11 1.39.948 17:17:58.355
10 1:38.174 17:15:27.570 1 1:40.399 17:17:50.139 " by g 176 PLATTNER P. - Honda o0 eon
u 1:40.603 17:17:08.173  po, 5 - # 9 BAGOZZI M. - Honda f ‘j—;gg“g 1 1:52.648 17:01:04.377
Po. 2 - # 867 BRAUN H. - Husquarna f'(f,f;;;; 1 1:50.335 17:01:06.336 2 1:41.725 17:02:46.102
1 1:36.441 17:00:52.954 2 1:40.711 17:02:47.047 3 1:40.431 17:04:26.533
2 1.36.774 17:02:29.728 3 1:38.551 17:04:25.598 4 1:41.496 17:06:08.029
3 1.37.854 17:04:07.582 4 1:40.567 17:06:06.165 5 1:42.371 17:07:50.400
4 1:36.725 17:05:44.307 5 1:39.884 17:07:46.049 6 1:40.867 17:09:31.267
5 1:36.853 17:07:21.160 6 1:42.516 17:09:28.565 7 1:41.585 17:11:12.852
6 1:39.851 17:09:01.011 7 1:42.526 17:11:11.091 8 1:43.706 17:12:56.558
7 1:38.352 17:10:39.363 8 1:38.027 17:12:49.118 9 1:47.085 17:14:43.643
8 1:38.791 17:12:18.154 9 1.41.393 17:14:30.511 10 1.42.574 17:16:26.217
9 1.38.863 17:13:57.017 10 1:41.314 17:16:11.825 1 1:42.950 17:18:09.167
10 1:39.261 17:15:36.278 1 1:41.436 17:17:53.261 by 9. 4 828 SCHWARZ K. - Honda 106908
1 1:39.022 171715300 po, - # 823 NIEDERMAIR M. - Husquarna o g 1 1:42.983 17:00:59.014
Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda f‘_ﬁ,‘[;‘_;,“f 1 1.47.528 17:01:04.290 2 1.41.415 17:02:40.429
1 1:37.045 17:00:53.148 2 1:41.224 17:02:45.514 3 1:41.514 17:04:21.943
2 1:39.083 17:02:32.231 3 1:39.046 17:04:24.560 4 1:40.958 17:06:02.901
3 1.37.522 17:04:09.753 4 1:40.774 17:06:05.334 5 1:40.628 17:07:43.529
4 1.38.843 17:05:48.596 5 1:40.343 17:07:45.677 6 1:40.894 17:09:24.423
5 1.38.734 17:07:27.330 6 1:39.772 17:09:25.449 7 1:41.333 17:11:05.756
6 1:39.762 17:09:07.092 7 1:41.136 17:11:06.585 8 1:41.701 17:12:47.457
7 1:40.202 17:10:47.294 8 1:41.408 17:12:47.993 9 1:43.854 17:14:31.311
8 1:42.295 17:12:29.589 9 1:42.292 17:14:30.285 10 1:57.247 17:16:28.558
9 1.43.227 17:14:12.816 10 1.42.789 17:16:13.074 11 1.45.820 17:18:14.378
10 1.42.612 17:15:55.428 1 1:43.946 17:17:57.020
11 1:47.076 17:17:42.504  po, 7 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki Jeongs
Po. 4 - # 11 DEBIASI L. - Honda S e 1 1:45.877 17:01:02.021
Fastest lap: 1:34.351
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Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Storo, 25 agosto 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO VETERAN - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 807 SANIN M. - Honda RO 1 1:52.905 17:01:09.604 4 1:49.060 17:06:40.467
1 1:50.310 17:01:06.728 2 1:46.099 17:02:55.703 5 1:49.645 17:08:30.112
2 1:42.456 17:02:49.184 3 1:43.409 17:04:39.112 6 1:52.486 17:10:22.598
3 1:41.568 17:04:30.752 4 1:44.257 17:06:23.369 7 1:52.540 17:12:15.138
4 1:41.598 17:06:12.350 5 1:45.050 17:08:08.419 8 1:52.730 17:14:07.868
5 1:43.496 17:07:55.846 6 1:46.068 17:09:54.487 9 1:50.919 17:15:58.787
6 1:42.769 17:09:38.615 7 1:44.709 17:11:39.196 10 1:53.280 17:17:52.067
7 1:44.424 17:11:23.039 8 1:44.922 17:13:24.118 ;17 - #126 FALSER H. - Honda P
8 1:44.220 17:13:07.259 9 1:44.737 17:15:08.855 1 1:56.774 17:01:12.775
9 1:45.081 17:14:52.340 10 1:44.628 17:16:53.483 2 1:49.932 17:03:02.707
10 1:46.366 17:16:38.706 1 1:44.761 17:18:38.244 3 1:49.688 17:04:52.395
1 1:45.604 17:18:24.310  po, 14 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha e 4 1:49.813 17:06:42.208
Po. 11 - # 52 PEDROLLI V. - Honda | D peimo 1 2:01.983 17:01:19.412 5 1:50.743 17:08:32.951
1 1.44.931 17:01:01.038 2 1:48.060 17:03:07.472 6 1:51.608 17:10:24.559
2 1:41.864 17:02:42.902 3 1:48.210 17:04:55.682 7 1:51.322 17:12:15.881
3 1:40.719 17:04:23.621 4 1:47.547 17:06:43.229 8 1:52.798 17:14:08.679
4 1:41.280 17:06:04.901 5 1:48.495 17:08:31.724 9 1:52.652 17:16:01.331
5 1:40.427 17:07:45.328 6 1:47.063 17:10:18.787 10 1:54.398 17:17:55.729
6 1:42.492 17:09:27.820 7 1:46.224 17:12:05.011  py 18- # 261 STUFFERK. - Yamaha i
7 1:42.152 17:11:09.972 8 1:51.687 17:13:56.698 1 2:00.712 17:01:17.458
8 1:44.618 17:12:54.590 9 1:49.865 17:15:46.563 2 1:54.617 17:03:12.075
9 1:43.153 17:14:37.743 10 1:48.890 17:17:35.453 3 1:47.973 17:05:00.048
10 1:47.196 17:16:24.939  po, 15 - # 277 PIRCHER P. - Honda e 4 1:48.805 17:06:48.853
11 2:11.843 17:18:36.782 1 1:59.127 17:01:16.283 5 1.48.608 17:08:37.461
Po. 12 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha R 2 1:50.741 17:03:07.024 6 1:51.235 17:10:28.696
1 1:53.739 17:01:09.906 3 1:48.117 17:04:55.141 7 1:53.396 17:12:22.092
2 1:46.713 17:02:56.619 4 1:50.714 17:06:45.855 8 1:55.518 17:14:17.610
3 1:44.425 17:04:41.044 5 1:50.723 17:08:36.578 9 2:02.803 17:16:20.413
4 143,745 17:06:24.789 6 1:50.229 17:10:26.807 10 1:58.505 17:18:18.918
5 1:43.603 17:08:08.392 7 1:51.131 17:12:17.938
6 1.44.585 17:09:52.977 8 1:50.740 17:14:08.678
7 1:45.184 17:11:38.161 9 1:49.824 17:15:58.502
8 1.44.828 17:13:22.989 10 1:50.346 17:17:48.848
9 1:45.005 17:15:07.994  po, 16 - # 636 NOTARI L. - Honda Dif‘lpfg':
10 1:44.757 17:16:52.751 1 1:57.040 17:01:08.769
11 1:44.911 17:18:37.662 2 1:51.040 17:02:59.809
Po. 13 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarma , 130 071 3 1:51.598 17:04:51.407
Fastest lap: 1:34.351
© MGMTiming Storo, domenica 25 agosto 2019 2/3



CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

VETERAN - Gara 2

ROUND 06 STORO
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki Df‘lpfg‘s
1 1:58.001 17:01:14.993
2 1:49.183 17:03:04.176
3 1:49.284 17:04:53.460
4 1:48.243 17:06:41.703
> 1:48.362 17:08:30.065
6 2:21.162 17:10:51.227
7 1:49.923 17:12:41.150
8 2:05.440 17:14:46.590
9 1:55.534 17:16:42.124
10 1:50.193 17:18:32.317
Po. 20 - # 80 ANDREATTA P. - Yamaha 'fr'f; 'Z:’;‘;’
1 2:03.245 17:01:20.150
2 1:57.470 17:03:17.620
3 1:56.449 17:05:14.069
4 1:57.441 17:07:11.510
5 1:58.128 17:09:09.638
6 1:59.498 17:11:09.136
7 2:01.976 17:13:11.112
8 2:02.184 17:15:13.296
9 2:02.882 17:17:16.178
Po. 21 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha o i;:‘;’
1 1:58.511 17:01:15.329
2 1:56.706 17:03:12.035
3 1:54.450 17:05:06.485
4 1:58.641 17:07:05.126
5 2:03.051 17:09:08.177
6 2:02.211 17:11:10.388
7 2:07.323 17:13:17.711
8 2:16.902 17:15:34.613
9 2:13.422 17:17:48.035

Fastest lap: 1:34.351
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